[image: ]





[bookmark: OLE_LINK3]Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosova
Qeveria –Vlada-Government

 Ministria për Infrastrukturë
Ministarstvo za  Infrastrukturu
                                                                 Ministry of Infrastructure

FTESË PËR SHPREHJE TË INTERESIT  
Për pjesëmarrje të Ekspertëve në Njesinë Implementuese për Menaxhimin e projektit të ndërtimit të rrugës  Milloshevë – Mitrovicë.

Projektit i ndërtimit të rrugës nacionale N2, segmenti Milloshevë - Mitrovicë, është prioritet i Republikës së Kosovës. Ky projekt  do të financohet në kuadër të Kredisë  nga Banka Islamike për Zhvillim, Fondi Saudit për Zhvillim dhe OFID-i  . 
Procedurat e implementimit të projektit  do të jenë ato Bankës Islamike për zhvillim, fillimi I realizimit të projekti parashihet  në vitin 2016 dhe do të zgjasë tre vite.

Si pjesë e marrëveshjes së Kredisë, parashihet që të formohet Njesia për Implementimin e projektit . Kjo Njësi do të jetë  në kuadër të Ministrisë së Infrastrukturës dhe do të ketë  ekspert të profilit teknik, juridik , financiar dhe të shpronësimit . Njësia Implementuese do të bëjë menaxhimin e të gjitha fazave të projektit nga aspekti teknik, financiar dhe mbrojtjes së mjedisit.

Duke u bazuar në ndërlikueshmërinë e implementimit të projektit , volumit të punëve , Ministria e Infrastrukturës Fton Ekspertët e Interesuar që të dorëzojnë në formë elektronike dhe kopje të fortë CV-të e tyre, me përshkrim të shkurtër të përvojës së tyre paraprake dhe interesit të tyre për projektin, për  këto profile të ekspertëve : 

1. Inxhinier të ndërtimtarisë – 1 pozitë 
2. Gjeodet – 1 pozitë .
3. Ekspert i prokurimit – 1 pozitë 
4. Ekonomist  – 1 pozitë 
5. Asistente /Përkthyese 

Gjithësej: 5  pozita. 
Ftohen të gjithë të Interesuarit që të Dorëzojnë Shprehjen e Interesit me të dhënat e tyre , deri me datë 28 Dhjetor, 2015,  në ora 16:00. 
Ministria e Infrastrukturës do të përpiloj Listën e Shkurtë të Kandidatëvë e cila do ti dërgohet për Miratim Bankës Islamike për Zhvillim dhe Fondit Saudit për Zhvillim.
                                                          
 
Paraqitja e kandidatëve:    
 Udhëheqëse e Divizionit të Personelit: Lindita Osaj-
 email: lindita.osaj@rks-gov.net
nr.tel: 038/211-276                                                                                                
 Ministria e Infrastrukturës, Rr. Nëna Terezë , Ndërtesa e ish-Gërmisë, kati  II – zyra A 204/ 

 
Kërkesat e dërguara pas datës së fundit nuk do të pranohen. 
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